
UCHWAŁA NR 14/2018
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 995 ze zm.1))  i art. 211, 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018, zmienionej uchwałą Nr:

- XXX/388/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 stycznia 2018 r.,

- 299/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 lutego 2018 r.,

- 302/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 lutego 2018 r.,

- XXXII/408/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 marca 2018 r.,

- 313/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 marca 2018 r.,

- 317/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- XXXIII/425/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2018 r.,

- XXXIV/437/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- 331/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 lipca 2018 r.,

- 340/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 08 sierpnia 2018 r.,

- XXXV/456/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 września 2018 r.,

- 352/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2018 r.,

- 359/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 września 2018 r.,

- XXXVII/466/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 października 2018 r,

- 364/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 października 2018 r.,

- 369/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 listopada 2018 r.,

- 373/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 listopada 2018 r.,

- 7/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2018 r.,

- II/35/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 71.150.592,48 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 55.238.714,17 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 31.367.593,96 zł,

2) majątkowe w wysokości 15.911.878,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000, 1349, 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Strona 1



3) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Starosta Aleksandrowski

Lidia Zwierzchowska

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 930 987,00 0,00 930 987,00

71015 Nadzór budowlany 344 100,00 0,00 344 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 120,00 -434,00 5 686,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 120,00 -434,00 5 686,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 136 439,00 -202,00 136 237,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 136 439,00 -202,00 136 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 189,00 -179,00 41 010,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 189,00 -179,00 41 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 454,00 -49,00 2 405,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 454,00 -49,00 2 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 645,00 879,00 11 524,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10 645,00 879,00 11 524,00

4270 Zakup usług remontowych 1 373,00 -800,00 573,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 373,00 -800,00 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 658,00 672,00 11 330,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10 658,00 672,00 11 330,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 707,00 163,00 5 870,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 707,00 163,00 5 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 010,00 -810,00 3 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 010,00 -810,00 3 200,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 810,00 380,00 2 190,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 810,00 380,00 2 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 620,00 380,00 1 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/2018

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2018 r .

Strona 1



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 620,00 380,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 223 778,00 0,00 6 223 778,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 193 794,00 0,00 6 193 794,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

258 413,00 641,00 259 054,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 258 413,00 641,00 259 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 127,00 -12,00 1 115,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 127,00 -12,00 1 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 079,00 31 804,00 207 883,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 176 079,00 31 804,00 207 883,00

4220 Zakup środków żywności 250,00 -250,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 250,00 -250,00 0,00

4260 Zakup energii 62 579,00 3 679,00 66 258,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 62 579,00 3 679,00 66 258,00

4270 Zakup usług remontowych 31 700,00 -2 585,00 29 115,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 31 700,00 -2 585,00 29 115,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 107,00 125,00 24 232,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 24 107,00 125,00 24 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 205,00 -33 132,00 118 073,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 151 205,00 -33 132,00 118 073,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 407,00 15,00 11 422,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 11 407,00 15,00 11 422,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 341,00 -109,00 2 232,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 341,00 -109,00 2 232,00

4430 Różne opłaty i składki 2 678,00 -170,00 2 508,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 678,00 -170,00 2 508,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 839,00 -6,00 833,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 839,00 -6,00 833,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00 -990,79 2 765,21

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 3 756,00 -990,79 2 765,21

4300 Zakup usług pozostałych 60 730,00 990,79 61 720,79

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 60 730,00 990,79 61 720,79

Strona 2



801 Oświata i wychowanie 20 057 762,39 0,00 20 057 762,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 500 932,00 0,00 4 500 932,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 470,00 -100,00 3 370,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 3 470,00 -100,00 3 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 994,00 -7 152,00 23 842,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 24 555,00 -7 152,00 17 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 911,00 7 152,00 55 063,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 25 790,00 7 152,00 32 942,00

4260 Zakup energii 94 496,00 100,00 94 596,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 81 496,00 100,00 81 596,00

71 150 592,48 0,00 71 150 592,48Razem:

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 521 200,00 0,00 521 200,00

71015 Nadzór budowlany 344 100,00 0,00 344 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 120,00 -434,00 5 686,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 136 439,00 -202,00 136 237,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 189,00 -179,00 41 010,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 454,00 -49,00 2 405,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 645,00 879,00 11 524,00
4270 Zakup usług remontowych 1 373,00 -800,00 573,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 658,00 672,00 11 330,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 707,00 163,00 5 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 010,00 -810,00 3 200,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 810,00 380,00 2 190,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 620,00 380,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 180 778,00 0,00 6 180 778,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 173 794,00 0,00 6 173 794,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

258 413,00 641,00 259 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 127,00 -12,00 1 115,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 079,00 31 804,00 207 883,00
4220 Zakup środków żywności 250,00 -250,00 0,00
4260 Zakup energii 62 579,00 3 679,00 66 258,00
4270 Zakup usług remontowych 31 700,00 -2 585,00 29 115,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 24 107,00 125,00 24 232,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 205,00 -33 132,00 118 073,00

2) Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2018

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dochody i  wydatki zwiaząne z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2018 r .

Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 407,00 15,00 11 422,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 341,00 -109,00 2 232,00
4430 Różne opłaty i składki 2 678,00 -170,00 2 508,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 839,00 -6,00 833,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00 -990,79 2 765,21
4300 Zakup usług pozostałych 60 730,00 990,79 61 720,79

9 940 699,19 0,00 9 940 699,19Razem:

Strona 2



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu dokonał przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w obrębie planów finansowych
zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek organizacyjnych, z tego:
1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim,
2) Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku,
3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Aleksandrowie Kujawskim,
4) Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

Strona 1




